
～これで貴方も観洋ツウ

2018年度「るるぶトラベル部門」シルバーアワード

そして、昨年に引き続き「JTBホームページ部門」にて

ブロンズアワードを受賞いたしました♪

(ネット販売部)

ゴールド目指して
スタッフ一同精進して参ります。

引き続き宜しくお願い致します。

インターンを終え修了証書を手にする

魏さん（左） と 蘇さん（右）

～1年間お疲れ様でした～

濃密な時間を過ごし、愛嬌たっぷりなお二人と仲良くなったスタッフも多く

帰国当日のお見送りでは涙を流す二人につられて涙・・・

「ここで過ごした日々は大切な想い出です」と、とても嬉しい言葉を頂戴しました。

一年間、本当にありがとうございました ！ そして、お疲れ様でした ！

またお会いできる日を、スタッフ一同楽しみにしています♪

今年の夏も計22名のインターンを予定しております。

館内でお見かけの際はぜひお声がけくださいませ ！

帰国の日は

スタッフ全員でお見送り

泣きながらバスに乗り込む姿に

つられてスタッフも涙・・・

昨年７月より、台湾から当館にインターンシップとしてお越し頂いておりました魏(ウェイ)さんと蘇(ソウ)さんが

先日帰国いたしました。

一年という長い間、夕食会場での料理出しや、お客様のお出迎えお見送り、

お部屋へのご案内等のフロント業務客室清掃や、

さらに世界中への情報発信まで様々な業務をお手伝いいただきました。

お正月には振袖に挑戦

クリスマスや父の日などのイベント時も大活躍

朝は玄関前で横断幕を持ち

お客様をお見送り

南三陸の海鳥！？カモメとウミネコ特集♪

これまでのインターンシップ生は計647名！

お部屋

残りわずか ！
夏らしい入道雲や

海、お祭りは好きですが

暑いのは苦手です…
なので

●ーソンのメガシリーズで

乗り切ります！

村上

夏が来ました！

みやぎ応援ポケモンは

「ラプラス」に決定です♪

好きなポケモンは

ヒトモシとコダック...
夏は「宮城」「南三陸」に

お越しくださいませ！

可菜

夏が来ると、

個人的に楽しみなのは、

沖縄の親戚からの贈ら

れて来る甘～い

「アップルマンゴー」

今度帰省した時に

あるといいなあ～

真木



ホテルスタッフが周辺の景勝地を訪れ

撮影した写真の一部です。

ブログ、ＳＮＳなどで周辺観光情報を発信しております ！

ぜひご覧くださいませ♪

登米市【花菖蒲の郷公園】 当館から車で約40分（６月が見頃）

多賀城市【あやめ園】

当館から車で約60分（６月が見頃）

大崎市【ひまわりの丘】

当館から車で約80分（8月が見頃）

南三陸町【海の見える命の森】

当館から徒歩で約10分

今年で、2回目となるリボーンアート・フェスティバルが

8月3日～9月29日まで開催されます。
※水曜休祭予定（8月14日およびイベント開催日は除く。）

場所は石巻市内と牡鹿半島、

網地島など7つのエリアでされます。

※写真は前回2017年のものです。

今回のテーマは、「地域の未来を示唆するアート」

ART・MUSIC・FOODの分野において、

自然や日常生活と調和したアートをぜひご覧くださいませ。

★母の日＆父の日サプライズ★
今年もお届けしました！

母の日・父の日サプライズ！

母の日には、色鮮やかな「カーネーション」を…

1つ1つラッピングしてお渡ししました。

父の日には、

お酒のおつまみに最適な「さばチップ」に…

特製シールを付けてプレゼント♪

皆様、思いがけずのプレゼントだったので、

とても喜んでお受け取りいただけました。

今後もお日にちによっては

同様のイベントの開催があるかも！？

南三陸の海鳥！？カモメとウミネコ特集♪
当館のラウンジから一望できる志津川湾の岩場に…

3羽のカモメのヒナが誕生しました。

親たちが必死で約１か月間守り抜いた卵からは、

茶色に黒の斑点模様の可愛らしいヒナが…

すくすく成長して、間もなく巣立つのかな～

そして、ウミネコ（＆カモメ）とのふれ合い体験は今年も開催！

運が良ければ至近距離でのウミネコとのお写真が撮影できるかも！？

潮風が心地よく吹き抜ける当館の屋上にて、

志津川湾の絶景を眺めながらお楽しみいただけます。

リボーンアートフェスティバル間もなく！

名和晃平 作 「White Deer」

草間彌生 作 「真夜中に咲く花」パルコキノシタ 作「幽霊でもいいから」 岩井優 作「ダンパリウム」


